
 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях совершенствования нормативного регулирования 

деятельности отдела муниципального финансового контроля администрации 

муниципального образования Гулькевичский район по исполнению 

полномочий, возложенных распоряжением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 1 ноября 2012 г. № 76-р «Об утверждении 

Положения об отделе муниципального финансового контроля администрации 

муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь статьей 

66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                              

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение 4 к постановлению администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 20 июля 2020 г. № 1016 

«Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового 

контроля» изменение, заменив абзац 4 пункта 3.4 раздела 3 «Выполнение 

контрольного мероприятия»  абзацем следующего содержания: 

«Результаты контрольных действий (акт, заключение) по фактическому 

изучению деятельности объекта контроля оформляются в соответствие с 

формами актов, заключений, установленных приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 30 декабря 2020 г. № 340н «Об утверждении форм 

документов, оформляемых органами внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля».  

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Кабардян М.Г.) обнародовать настоящее постановление 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.09.2021  № 1318  
 

г. Гулькевичи 

 

 

 
О внесении изменения в постановление  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 20 июля 2020 г.  

№ 1016 «Об утверждении Стандартов 

 внутреннего муниципального  

финансового контроля» 

 

 



 2 

в специально установленных местах для обнародования муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Гулькевичский район, определенных постановлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от                   

3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для 

обнародования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                                             А.А. Шишикин 


